
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857606

Pronájem bytu 2+1, 48 m2, OV, Plzeň, Bolevec (okres Plzeň-město), ul. K Pecím

Pronájem bytu 2+1, 48 m2, OV, Plzeň,
Bolevec (okres Plzeň-město), ul. K Pecím
ČÍSLO ZAKÁZKY: 27167 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Plzeň, Bolevec (okres Plzeň-město), K Pecím

Pronájem bytu 2+1, 48 m2, OV, Plzeň, Bolevec (okres
Plzeň-město), ul. K Pecím

, Reality 11 Vám zprostředkují pronájem atypicky řešeného bytu o
výměře 48m, který se nachází v 7. patře revitalizovaného
panelového domu v klidné části Plzně v ulici K Pecím.

Původní dispozice bytu byla změněna a byt je nyní rozdělen na tři
menší místnosti a kuchyni. 

Kuchyňská linka je vybavena elektrickou troubou a elektrickou
varnou deskou, digestoří, lednicí s mrazákem a myčkou. Kuchyně je
dále vybavena kuchyňským stolem.

Vedle kuchyně je malá místnost, která může sloužit jako pracovna
nebo malý pokojík, tato místnost je vybavená skříní a psacím stolem,
součástí vybavení není postel.

Obývací pokoj byl rozdělen na dvě místnosti a tím vznikla i oddělená
ložnice, která je vybavená postelí a skříní. Obývací pokoj je vybaven
rozkládacím gaučem, konferečním stolkem a stěnou na televizi.
Televize není součástí vybavení.

Koupelna je propojena s toaletou, v chodbě je šatní skříň a pračka,
která je též součástí vybavení.

Byt je ideální pro 2 osoby, proto si majitel nepřeje, aby v bytě bydlelo
více osob a preferuje bydlení bez domácích mazlíčků.

Byt bude k nastěhování od poloviny března, prohlídky bytu jsou po
dohodě termínu možné ihned.

Měsíční poplatek za pronájem bytu 12.500,- Kč. Zálohy na energie a
služby za měsíc pro dvě osoby 4.100,- Kč (topení, teplá a studená
voda, odpad, elektřina, internerové připojení a služby v domě).
Vratná kauce ve výši 25.000,- Kč, provize RK ve výši 12.500,- Kč. 

Pro více informací a domluvení prohlídky bytu volejte makléři. Ev.
číslo: 27167. Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857606

Pronájem bytu 2+1, 48 m2, OV, Plzeň, Bolevec (okres Plzeň-město), ul. K Pecím

CENA: (za měsíc) 12 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha (m2) 48

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet míst k parkování 20

Užitná plocha (m2) 48

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Petra Pejcharová
Mobil: 739 685 008
pejcharova@reality11.cz

2 / 2


